
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 74,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,01 €

Apraksts
Šis astoņu daļu universālais komplekts piedāvā medniekam visu, kas viņam
nepieciešams darbam "no medību vietas līdz ledusskapim". Atvēršanai,
nodīrāšanai, gredzenošanai, sagatavošanai vai sasmalcināšanai un
sadalīšanai. Ar izkliedētāju kameru var atvērt, nesabojājot medījumu.
Asmeņi ir izgatavoti no 420 tērauda. Rokturiem ir neslīdoša raga struktūra,
un tie ir ērti un droši turami. Uzkrītošā krāsa nodrošina, ka saturu var
ātri atrast vienā mirklī. Viss komplekts ir kompakts un skaidri izkārtots
parocīgā kastē, un tajā ir dīrātājs, atkaulošanas nazis, kaperis, zāģis, 2
atvērēji, nažu asināmais un aizsargcimdi.

Svars: 1030 g
Krāsa: oranža
Asmens pārklājums: bez pārklājuma
Izmēri 40 x 18 x 4 cm.

Zīmola valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

